

John Lewis Stock Number	77051933
Name	Teetotal G'n'T
Ingredients	Water, Cane sugar, Citric acid, Botanicals and Quinine
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	None
Net Quantity	4 bottle gift packs (4 x200ml)
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in cool environment, avoid prolonged exposure to sunlight
Manufacturer's name and address	The Temperance Spirit Company Ltd, Bay Horse Farm, Thorlby, Skipton, North Yorkshire, BD23 3LL
Instructions for use	Serve well chilled with ice and a slice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	109/26 kj/kcal
fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
carbohydrate	6.3 g/ml
of which sugars	6.0 g/ml
protein	0 g/ml
salt	0 g/ml
Alcoholic Strength	Less than 0.5% ABV
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y